Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
e Secretária da Saúde.

Indicação nº 073/2003

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais, indica a V.
Excelência e Senhoria para que se possível seja feito divulgação nos pontos
Comerciais, Prefeitura, Assistência Social, Posto de Saúde e Santa Casa, com
cartazes ou faixas de divulgação das Farmácias plantonista nos finais de
semanas e feriados.

JUSTIFICATIVA

Ocorre que muitos Turistas visitam nossa cidade em
finais de semanas e feriados, e ficam procurando qual Farmácia está de
plantão, e com a divulgação se tornará  mais pratico para todos encontrarem a
Farmácia que estará em funcionamento.

Joanópolis, 04 Outubro de 2003.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	JUSTIFICATIVA